

INTIMATION OF BOARD MEETING ON NOVEMBER 11, 2020

FINANCIAL EXPRESS-MUMBAI-05/11/2020



PRIMA PLASTICS LIMITED

(CIN - L25206DD1993PLC001470)

Regd. Off: 98 / 4, Prima House,

Daman Indl. Estate, Kadaiya, Nani Daman,
Daman (Union Territory) - 396 210.

Tel: 0260 - 2220445 Fax: 0260 - 2221845

E-mail: investor@primaplastics.com

Website: www.primaplastics.com

NOTICE

Notice is hereby given that pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of the Securities & Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Wednesday, November 11, 2020, to inter-alia, consider and approve the Unaudited Financial Results for the quarter and half year ended on September 30, 2020.

The information contained in this notice is also available on the website of the Company at www.primaplastics.com and on the website of the Stock Exchange where the shares of the company are listed at www.bseindia.com.

For PRIMA PLASTICS LIMITED

Sd/-

Date: November 4, 2020 Ankita Agarwal

Place: Mumbai Company Secretary

VARTMAN PRAVAH-DAMAN-05/11/2020



પ્રાઈમા પ્લાસ્ટિક્સ લિમિટેડ

(CIN-L25206DD1993PLC001470)

રજિસ્ટર્ડ ઓફિસ : ૯૮/૪, પ્રાઈમા હાઉસ,

દમણ ઈન્ડ. એસ્ટેટ, કડૈયા, નાની દમણ

(સંઘપ્રદેશ) દમણ - ૩૯૬ ૨૧૦.

ફોન.નં. ૦૨૬૦-૨૨૨૦૪૪૫,

ફેક્સ:૦૨૬૦-૨૨૨૧૮૪૫

ઈમેઈલ : investor@primaplastics.com

વેબસાઈટ : www.primaplastics.com

જાહેર સૂચના

આથી જાહેર સૂચન આપવામાં આવે છે કે, ૨૦૧૫ના સિક્યુરિટીઝ એન્ડ એક્સચેન્જ ઓર્ડર ઈન્ડિયા (ભરણાની જવાબદારીઓ અને પ્રગટીકરણની જરૂરીયાતો)ના નિયમન ક્રમાંક ૪૭ સાથે બંધાતા નિયમન ૨૯ની જોગવાઈઓ મુજબ, સર્વેએ એ બાને હેલ્ડું કે, કંપનીના બોર્ડ ઓફ ડિરેક્ટરોની બેઠક તા.૧૧ નવેમ્બર, ૨૦૨૦ને મુખ્યવારે મળનાર છે; જેમાં અન્ય બાબતોની સાથે તા. ૩૦મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૦ના પૂરા થતાં ત્રિમાસિક તથા અર્ધવાર્ષિક ગણનાના હિસાબી ચકાસણી ન કરાયેલ નાણાકીય ખરિદાઓ ઉપર વિચારણા કરવા તથા તેને મંજૂરી આપવાની મામલત હાથ પડનાર છે.

આ સૂચનાની માહિતી કંપનીની વેબસાઈટ www.primaplastics.com પર અને કંપનીના શેર જ્યાં નોંધાયેલા છે, તે શેર બજારની વેબસાઈટ www.bseindia.com ઉપર પણ ઉપલબ્ધ છે.

પ્રાઈમા પ્લાસ્ટિક્સ લિમિટેડ વતી

સંકિતા સગસ્વાલ


કંપની સેક્રેટરી

તારીખ: ૪ નવેમ્બર, ૨૦૨૦

સ્થાન : મુંબઈ

PUBLICATION OF RESULT ON 12.11.2020

FINANCIAL EXPRESS


 PRIMA PLASTICS LTD. Regd. Off.: 98/4, Prima House, Daman Industrial Estate, Kadaiya, Nani Daman, Daman (Union Territory) - 396 210. CIN - L25206DD1993PLC001470 Tel.: 0260 - 2220445 Fax: 0260 - 2221845 E-mail: investor@primaplastics.com Website: www.primaplastics.com		EXTRACT OF THE UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE THREE MONTHS AND SIX MONTHS ENDED SEPTEMBER 30, 2020									
		Rs. in Lakhs									
Sl. No.	PARTICULARS	Standalone					Consolidated				
		Three Months Ended		Six Months Ended		Year Ended	Three Months Ended		Six Months Ended		Year Ended
		30-09-2020	30-09-2019	30-09-2020	30-09-2019	31-03-2020	30-09-2020	30-09-2019	30-09-2020	30-09-2019	31-03-2020
		Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
1.	Total Income from Operations (Net)	2,372.80	2,476.50	3,645.02	4,721.01	9,975.74	3,082.37	3,133.43	4,453.93	6,008.35	12,727.61
2.	Net Profit / (Loss) for the Period										
	Before Tax, Exceptional and/or Extraordinary Items	163.39	42.90	45.85	17.84	231.92	622.15	266.24	637.01	461.59	1,187.25
3.	Net Profit / (Loss) for the Period before Tax, After Exceptional and/or Extraordinary Items	163.39	42.90	45.85	17.84	231.92	622.15	266.24	637.01	461.59	1,187.25
4.	Net Profit / (Loss) for the Period after Tax, After Exceptional and/or Extraordinary Items	152.16	30.77	45.71	5.91	198.49	556.12	231.10	597.48	397.86	1,038.09
5.	Total Comprehensive Income for the Period	152.16	30.77	45.71	5.91	211.41	547.28	222.61	589.53	390.41	1,086.64
6.	Equity Share Capital	1,100.05	1,100.05	1,100.05	1,100.05	1,100.05	1,100.05	1,100.05	1,100.05	1,100.05	1,100.05
7.	Reserves (Excluding Revaluation Reserves as shown in the Balance Sheet of previous accounting year)	-	-	-	-	5,499.40	-	-	-	-	8,583.08
8.	Earnings Per Share (Face value of Rs. 10/- each not annualised)										
	Basic (in Rs.)	1.38	0.28	0.42	0.05	1.80	4.92	2.06	5.35	3.52	9.19
	Diluted (in Rs.)	1.38	0.28	0.42	0.05	1.80	4.92	2.06	5.35	3.52	9.19

NOTES:
 1. The above is an extract of the detailed format of Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Financial Results are available on the Stock Exchange(s) website (www.bseindia.com) and on the Company's website (www.primaplastics.com).
 2. The figures for the previous period have been regrouped or reclassified to conform current period classification, wherever necessary.

Place: Mumbai
 Date: November 11, 2020

By order of the Board
 for PRIMA PLASTICS LIMITED
 Sd/-
 Bhaskar M. Parekh
 Chairman
 DIN: 00166520

VARTMAN PRAVAH

 પ્રાઈમા પ્લાસ્ટિક્સ લિમિટેડ રજિસ્ટર્ડ ઓફિસ : ૯૮/૪, પ્રાઈમા હાઉસ, દમણ ઈન્ડસ્ટ્રીયલ એસ્ટેટ, કડૈયા, નાની દમણ (સંઘપ્રદેશ દમણ) - ૩૯૬ ૨૧૦. CIN - L25206DD1993PLC001470 ફોન નં. 0260-2220445, ફેક્સ: 0260-2221845, ઈમેઈલ: investor@primaplastics.com વેબસાઈટ: www.primaplastics.com ૩૦ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૦ના પૂરા થતાં ત્રિમાસિક તથા છ માસિક આણના દિસાની ચકાસણી ન કરાયેલ નાણાકીય પરિણામોનો નિષ્કર્ષ		ગા. વાવળાં									
		૩૧. વાવળાં									
ક્ર.	વિગતો	એકલ					એકમિત				
		ત્રિમાસિક ગાળો		છ માસિક ગાળો		વાર્ષિક	ત્રિમાસિક ગાળો		છ માસિક ગાળો		વાર્ષિક
		૩૦-૦૯-૨૦૨૦	૩૦-૦૯-૨૦૧૯	૩૦-૦૯-૨૦૨૦	૩૦-૦૯-૨૦૧૯	૩૧-૦૩-૨૦૨૦	૩૦-૦૯-૨૦૨૦	૩૦-૦૯-૨૦૧૯	૩૦-૦૯-૨૦૨૦	૩૦-૦૯-૨૦૧૯	૩૧-૦૩-૨૦૨૦
		રૂાિન ચકાસેલ	રૂાિન ચકાસેલ	રૂાિન ચકાસેલ	રૂાિન ચકાસેલ	ચકાસેલ	રૂાિન ચકાસેલ	રૂાિન ચકાસેલ	રૂાિન ચકાસેલ	રૂાિન ચકાસેલ	ચકાસેલ
1.	ઇંદાણીલ કાર્યોની કુલ આવક (વોળાં)	2,372.80	2,476.50	3,645.02	4,721.01	9,975.74	3,082.37	3,133.43	4,453.93	6,008.35	12,727.61
2.	આ સમઘગાળાંને (કરવેરા, અસાધારણ અને/અથવા અસામાન્ય ંવેનવાઈલો પહેલાં) ંવળાંને નફો/(ખોટ)	163.39	42.90	45.85	17.84	231.92	622.15	266.24	637.01	461.59	1,187.25
3.	આ સમઘગાળાંને કરવેરા પહેલાં (અસાધારણ અને/અથવા અસામાન્ય ંવેનવાઈલો નાદાંને) ંવળાંને નફો/(ખોટ)	163.39	42.90	45.85	17.84	231.92	622.15	266.24	637.01	461.59	1,187.25
4.	આ સમઘગાળાંને કરવેરા નાદાંને (અસાધારણ અને/અથવા અસામાન્ય ંવેનવાઈલો નાદાંને) ંવળાંને નફો/(ખોટ)	152.16	30.77	45.71	5.91	198.49	556.12	231.10	597.48	397.86	1,038.09
5.	આ સમઘગાળાંની કુલ વિસ્તીર્ણ આવક	152.16	30.77	45.71	5.91	211.41	547.28	222.61	589.53	390.41	1,086.64
6.	ઈંકવીઈ ચેર મુદ્દી	1,100.05	1,100.05	1,100.05	1,100.05	1,100.05	1,100.05	1,100.05	1,100.05	1,100.05	1,100.05
7.	અભાગો (પાછલા દિસાની વર્ગના પાકા સરવેલા મુળ્ય પુનઃ આકારેલ અભાગો સિવાયની)	-	-	-	-	5,499.40	-	-	-	-	8,583.08
8.	સેવટીક કમણી (કા. વાવળા મૂળા સિમલ્ત ચેર ટીક સિમ વર્ગિક) મુળ્ય (કા.)	1.38	0.28	0.42	0.05	1.80	4.92	2.06	5.35	3.52	9.19
	ઘટાડેલ (કા.)	1.38	0.28	0.42	0.05	1.80	4.92	2.06	5.35	3.52	9.19

નોંધ:
 ૧. ઉપરોક્ત વિગતો સમઘગાળા ંવેલીના (અસાધારણ અને/અથવા અસામાન્ય ંવેનવાઈલો) ના સિમલ્ત ક્રમાંક ૩૩ અન્વયે, શેરબાજારને પૂઁ પાડેલ વિસ્તૃત નાણાકીય પરિણામોનો સારાં છે. આ નાણાકીય પરિણામોનો વિસ્તૃત વિગતો શેરબાજારની વેબસાઈટ (www.bseindia.com) અને કંપનીની વેબસાઈટ (www.primaplastics.com) પર ઉપલબ્ધ છે.
 ૨. પાછલા સમઘગાળા-વર્ગના આંકડા આલુ સમઘગાળાના વર્ગિકરણની બહાઈ માટે જરૂર જણાયેથી પુનઃ જૂઁકૃત અને વર્ગીકૃત કરેલ છે.

બોર્ડના આદેશથી
 પ્રાઈમા પ્લાસ્ટિક્સ લી. વતી
 ભાસ્કર એમ. પારેખ
 ચેરમેન
 DIN No. : 00166520

સ્થાન : મુંબઈ
 તારીખ : ૧૧ નવેમ્બર, ૨૦૨૦